Licebit nobis contemplari domicilium illud in quo Jesus, Maria et Joseph habitabant, non solum velut domum orationis, sed ut coelestem aulam.—*Cart.*—Beatus Joseph Matrem et prolem ardentissime amabat Deiparae Virginis Sponsus, ac totius illius Sacrae Familiae solatium et gaudium erat.—*Cart.*—Cum beatus Joseph in consortio Virginis vitae acti-

vae et contemplativae perfectissimum gradum attingerit, nemo mihi audaciae adscribat, si perfectissimum omnium sanctorum illum praedicem.—*Cart.* Ministerium Josephi, tam in ratione Sponsi, quam Patris Christi, fuit summe conjunctum cum ipsamet Christi persona.—*Cart.*—Josepho de alendo, nutriendo, educando et protegendo, Deum hominem specialis cura, nemini umquam data divinitus fuit commissa.—*Oart.*—Evangelista significare voluit, in eo ordine quem servavit, quando post Jesum et Mariam tertio loco Joseph nominavit, nobis indicavit, eodem tertio loco in gratia et sanctita teneat.—*Cart.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Fuit enim Joseph vigil qui civitatem Christi Demini custodit.*Et vult introire in eam omnes filios ejus. ¶ Ut omnes inveniant vitam aeternam. Et vult....

LECTIO II.

Non mea voluntas sed tua fiat.

Octo anni et aliqui dies ante S. Josephi mortem id est quum quinquaginta quinque haberet annos, et Jesus Christus ambulabat in viginti duo, coepit noster Patriarcha passionis suae labores qui fuerunt multi, et per multum tempus, quia per illos merebat postea nominari humani generis corredemptor; per quod ex tunc coepit mirum repetire: non mea voluntas sed tua fiat. Aliqui auctores sunt qui dicunt ut enim D. S. Joseph lignum serraret serra e manibus ejus fugit et tetigit terram quia magnus dolor et vehemens eum arripuit, ut vires totaliter, omnino et extreme ejus fecit deficere. Et quum Jesus, in hoc

intrasset instante dixit: Pater mi duleissime, quid tibi accidit? quid sentis? Et S. Patriarcha complectens eum dixit ei: Oh filii mi! oppressus magno et vehementer sum dolore; sed libenter moriar, ad te junctus qui es vita, cor et anima mea. Dominus S. Joseph quum virginalis ejus Sponsa sollicita, eum interrogabat, quid in eo vidisset; respondit: accidentem habeo, Domina, quia si frigus habeo, comburor corde. Hoc, Domina, nihil erit; sed si aliquid sit, fiat semper Dei voluntas; Deus mihi infirmitatem missit, et eam ego gaudenter recipio, quia de manibus ejus manet et quum non possim sufferre per carnificos, debeo hic Calvarium sufferre meum et pati tanto ut Patri convenit Jesus, concepto sine originale labe et destinato ad corredemptor essendum hominum.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Certum est B. Josephum ab Æterno fuisse electum.*Ut Pater fuisset Dei. ¶ Ab Æterno ordinatus sum et ex antiquis antequam terra fieret. Ut....

LECTIO III.

—De cultu divini Josephi.—

Sanctissime, amabilissime et patientissime Pater noster Joseph, ad vestram venio majestatem, consideratione dolorum, ut discam in hac schola tormenti, qualis esse debet conducta mea in vitae diuturnis statibus. Aperi mihi Sanctissime Joseph vestrae pietatis, charitatis et patrocinii portas, in mea anima flammae tuae ardentissimae charitatis incende, favillam ut in divino amore ardens Jesum amem Mariam et te etiam qui es Pater meus, amem tanto et ita, ut sentiam in corde meo flammam divinam, extinguere desideria et delicias, ut passiones mitigentur, et fer-

vor meus ita vigeat, ut perfectum habeam meorum peccatorum dolorem, ut gratia perfecte ornet cor meum, ut sit Jesus sacratissimi gratissima cella, et ut unione dulcissima mortem justorum accipiam in die novissimo. Sed antequam moriar bene bonam debeo accipere et sequere vitam, ut juxta crudeles tuos dolores sciam amplexare crucem mei propriam stati, sive a subditis sive a superioribus mihi veniat, a divitibus, aut pauperibus; sapientibus aut nescientibus; a extra nostrum Institutam gentibus, aut ab intra et etiam ipsius pseudofratribus nostris, et hanc ferens crucem attingam peccato maximum odium, mihi sit contentia, et magnam Dei amore; ut vestro patrocinio æterna fruar gloria tecum. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

¶ Tu Virgo Joseph ante omnem creaturam in mente Dei prædestinatus fuisti. *Ut cum Maria Sponsa tua Deum ipsum hominem procreares. ¶ Et revera omnino immaculatus fuisses. Ut. . .

—DIA 7 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Cui Cæsaris edicto. Virgo partui jam proxima, et Joseph promptam et humilem obedientiam præstiterunt, omni prorsus mora, vel excusatione, in quo regium suum sanguinem et incomparabilem nobilitatem satis demonstrarunt.—*Pet. M.*—Joseph et Maria plures ostenderunt, simul se dona Spiritus Sancti in gradu heroico habere.—*Pet. M.*—Quo partus magis appropinquabat, quo enim salus et mundi reparatio magis accedebat; eo magis et efficacius

Maria et Joseph charitate ardentes eum foris videre desiderabant.—*Pet. M.*—Quo quidem divino, flagrans desiderio Sanctissimus Joseph salvatorem in utero Virginis Sponsae suae existerem divina et clarissima verba eloquens erumpebat.—*Pet. M.*—Agite coelestes choriphei Maria et Joseph cantate infanti, et cantate ei canticum novum; incipiat Joseph, incipiat Sponsus, incipiat cuput.—*Pet. M.*—Agite coelestes spiritus et vestris laudibus Christi, cum Maria et Josepho exultantibus cito confundimini, et morem vestrum modo servate.—*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctissimus Joseph acceptissimus est ipsi Deo. *Habuit omnes virtutes, et dona et privilegia, et beatitudines in gradu supremo. ¶ Et omnibus nobis dilectis filiis tuis mirabiliter communicari cupit. Habuit. . .

LECTIO II.

—De cultu divini Josephi—

Collocare Dominum S. Josephum ad latere Mariæ; sicut est melius ad illam honorandum et glorificandum ut laudater collocare ad dexteram Jesus, ita est propriissimum ad D. S. Josephum honorandum et glorificandum, modum. Quapropter ambos salutemus Sponso dicentes: Ave Maria SS. dilectissima Dei Patris Filia; et ave Joseph dilectissimus Filius Dei Patris; ave Maria, Mater Dei Filii virginalis, et ave Joseph Dei Filii virginalis Pater; ave Maria, Sponsa Dei Spiritus Sancti, et ave Joseph, sustitutor Spiritus Sancti, quia vera quae est Dei Sponsa fuit etiam tua Sponsa; ave Maria, templum et SS. Trinitatis Sacrarium quia in visceribus tuis habuisti

clausum Verbum incarnatum; ave Joseph, templum et SS. Trinitatis Sacrarium quia occultum in corde tuo, ut Maria in suis visceribus habuisti Verbum incarnatum; ave Maria, absque macula a primo tuæ conceptionis instante concepta et in gratia, et etiam; ave Joseph, conceptus ut Maria absque originale macula; ave humanitas SS. Jesus ornata gratia infinita ut hypostatice unita cum Deo: ave Maria, plena omnis gratiarum non Jesui destinatarum; et ave Joseph, omne infinitate gratiarum non Mariae destinatarum plenus.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R In plenitudine temporis productus fuisti divinus Joseph in matris tua Abigail utero.*Perfectissimus fuisti ordinatus. ¶ Ut quum Maria atque ex Maria Spiritus Sancti ope Verbum caro factum est. Perfectissimus....

LECTIO III.

—De cultu divini Josephi.—

Purissime, prudentissime et patientissime Pater mi Joseph, vestrarum angustiarum et infirmitatum dolore laborante et compassione, ad te venio ut petam potentes et efficaces gratias quibus Institutum, indiget, josephinum existens fundatum, progreditur, viget et quotidie perfectionetur magis ac magis, quum totum effectum sit, erga familias josephinas ambas, vestri amoris. Attende amabilissime Pater orationi meæ, benigne exaudi clamorem meum, temporem vivificaminans arripere me, ut sicut cera fluens cor meum in Jesus amore, Mariae et vestri, sim dignus visitare te, dolens magnæ pænæ quam cor vestrum sentiet ad panem acquirendum cum

vultus tui sudore, tibi et Sponsae divinae Mariae et vestri Filii Jesus. Exaudi supplicam meam quam fervore te dirigo propter josephinos Patres Missionarios, omnes diaconos et subdiaconos, omnes studentes facientes studia sua, et nostros coadjutores fratres; et te has dirigo te in memoria afferens terribilissimam fatigam vestram, videns Mariam divinam Sponsam tuam subjecta diurne et nocturne laboribus ut tibi vestris non deesset et cibum, et te preces dirigo ut memor sis solatorum, quia brevioribus verbis laetens eras et manebas, quia Dei voluntatem omnino et in omnibus videbas; his gaudis doloribus concede ambabus josephinis familiis tolerantiam in laboribus, in doloribus patientiam et infirmitatibus, et æternam gloriam in die hujus nostrae vitae novissimo. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quidquid tibi vera ratione melius occurrit.*Loquendo de Patre suo Josepho. ¶ Id scias fuisse Deum. Loquendo....

—DIA 8 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Eo evexit Josephum ut incurventur ante cum omnes fratres ejus, et tota sine exceptione Adami prosapia.—*Pise.*—De sanctorum omnium choris non ambigo eos esse infra Sanctissimum Josephum, ut omnes alios anteivit ita et gratia eos omnes antecul-tit.—*Pise.*—Hic justus viri perfecta obedientia describitur, dum dicitur: fecit sicut præcepit ei angelus Domini, quia nisi fiat sicut præcipitur obedientia

vera esse non potest.—*Pascacio S.*—Modestia nostri Josephi videbatur angelis purior.—*Silveira.*—Aderat modestia summa nostro Josepho.—*Eusebio.*—Certissimum est quod fides in Joseph nulla extiterit dubitatio.—*Silveira.*—Joseph semper fuit fidelissimus testis mirabilium Dei.—*Brigida S.*—Fuit Joseph Domini amantissimus, ita ut ex ejus Virgine conjuge nasci voluerit, illumque Patrem vocare voluerit in Sanctissimo quoque Josephi thalamo habitavit infans, puer, adolescens, ac juvenis, in cujus humeris idem Dominus Jesus infans resedit, atque in illius requievit brachiis.—*Isol.*—Credo virum istum Sanctissimum Joseph fuisse sollicitissimum pro omnium salute ad similitudinem Sponsae suae.—*Bernardino S.*—Oh Sanctissime Joseph, cui non semel sed saepius se benedictus Jesus, transfugatum in corpore glorioso ostendit.—*Novarino.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Nostrum divinum Josephum optimum esse pastorem.*Certissimum semper et pro semper est. ¶ Et omnes nos filios suos ad aeternam requiem potentissime vult dirigere. Certissimum....

LECTIO II.

Pater mi non sicut ego volo sed sicut tu.

Quamvis aetas D. S. Josephi non magna erat ut vires toleret, adeo ut non posset agere, tamen multa cura molestiae itinerum, constans applicatio in labore ad alimentandum Sacram Familiam, Jesum et Mariam; ac demum fornax ardentissimum et infinitum sui amoris, ita fecerunt invalidum, ut exercere officium fabri non valebat, et simul inveniebatur acutis crudelibusque doloribus affictus, ut chara

Sponsa sua et Filius Jesus, crediderunt sustentare debere illos talem vitam carioram, et quod illi delectare debebant ipso amore; D. S. Joseph ut dignissimus Mariae Sponsus et Jesus Pater, noscebat perfecte ambas familias sacras vissum est illi quod dicebat continuare in sacra paena usque perveniret finis dierum suarum; quia semper vitam suam consideravit non ut propria, sed ad acquirendum cibum personis quas illi commisserunt. Maria SS. non licet hoc; et Jesus etiam ut filius agit, et ambo faciunt domus negotia, et Joseph in quod illi accidit videt Dei voluntatem propter exclamat: "Pater mi non sicut ego volo sed sicut tu." Joseph cervicem inclinavit in Dei voluntate, Joseph quiescet in officio fabri, Joseph pauperibus desiderat commodare instrumenta et donare, Joseph incipit passionis dolores sufferre, incommoditates carceris et poenae Calvarii, et Joseph disponitur mori in crucem, et in ipsa mori cum amantissime sui Jesu et amantissima sua Maria, et Joseph pacifice spectat perfectum desiderium ut fiat in omne Dei voluntas.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Decebat enim Deum puritatis et sanctitatis amatorem.*Talem sibi formare Patrem. ¶ Qui omnino esset purus et sanctus et ab omni peccato alienus. Talem....

LECTIO III.

In domo Patris mei mansiones multae sunt.

In Nazareth, in illa felicissima domo in qua Jesus, Maria et Joseph vixerunt, erant multae mansiones; et in unaquaque practicabatur virtus juxta gratias acceptas a quaque personarum sacrarum, et si Jesus

sufferebat, passus erat ut Deus, Maria sufferebat, passa erat, et tolerabat ut Mater Dei, et Joseph passus erat, sufferebat et tolerabat ut Jesus. Quapropter in ultimis SS. Patriarchae annis vigerunt ita mala et suae infirmitate ut instanter deerat ei respiratio, sed in tantis malis et angustiis et tormentorum mare, poenarum diluvio, nunquam exclamavit, neque suspiravit, neque lenitivum poenarum suarum juxta mundum sed tanquam patientissimus infirmus omnem dolorum crudelitatem quae magna erat tolerabat invencibile patientia singulare animi vi. Tunc S. Joseph praestabat singularem Mariae purissima ejus Sponsa stuporem; et haec videns quia illi sufferebat et intuens infinita sua candore illius animae sanctissimae puritatem et ejus cogitationum sublimitatem et contemplationum, in tanta illum ita habuit veneratione, ut locum in nulla ponderatione majore habet; et praeterea cognovit, quod ut in sua conceptione immaculatus, egit semper, jugiter loquutus fuit et continue quod adaequatum et conformiore et quod magis perfectum ad gratiarum copiae acceptae ab illo primo suae immaculatae conceptionis instante; ita in omnibus domibus nostris ut fidelissimae imagines domus Nazareth, inter nos esse debent status diversi sanctitatis et omnes operaturi summus sanctitate unicuique propria et perfectione.

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Ad dignitatem Christi Domini Filii Josephi.* Non tantum pertinet puritas Patris sui momento sui conceptionis. ¶ Sed simpliciter toto vitae tempore. Non....

—DIA 9 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Joseph obtinuit jus paternum in Christum, eo quod esset os ex osibus ejus, et caro de carne ejus, utique Mariae Sponsae suae.—*Ant. Perez.*—Fuit nos-ter Sanctus Joseph Pater generatione, non quidem suae, sed Mariae uxoris suae.—*Gers.*—Ad Joseph juxta carnem pertinet ortus Christi, ut dici possit idem per hanc Pater Salvatoris.—*Paschasio Rat.*—Eo modo Pater Jesu valet dici, quod est Vir Mariae.—*Beda.*—Ut Pater putaretur Mariam est in conjugem accipere justus.—*Lausp.*—Christus tanquam proles, ad matrimonium Mariae et Joseph pertinet.—*Tostatus.*—Christus, natus est ex illo sacro virginali et inviolato matrimonio.—*Jacob. de V.*—Ipsa Virgo Maria sola fuit quasi Pater et Mater Christi, et tanquam aeterni filii Mater patriam potestatem obtinens atque exercens in favorem Josephi donavit.—*Salaz.*—Fuit ego Joseph vir per excellentiam discretionis, quantum ad prudentiam.—*Albert. M.*

Nos haec sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Nunquam fuit aut erit aliqua mulier, ita consolata de suo Sponso, sicut beata Maria de Joseph.* Nec aliquis maritus. ¶ Ita consolatus de sua conjugue, sicut Sanctus Joseph de Virgine Maria. Nec aliquis....

LECTIO II.

In domo Patris mei multae mansiones sunt.

Quum Jesus Christus nobis, quod in domo Patris sui mansiones sunt, dixerit, non tantum intelligi debet caeli, qui est caelestis ejus Patris domo, sed intelligi

potest etiam de Nazarena domo, quæ est ejus virginalis Patris, D. S. Josephi domus; et intelligi potest de diversis mansionibus dolorum, pœnarum et angustiarum; et etiam applicari potest lætitiis, gaudiis et satisfactionibus in quibus in hoc mundo fortificabat animas nostras bonus Deus qui tanto ita nos diligit. Sed quia Maria Domina, et cœli et terræ Regina, placebat domino suo, D. S. Joseph, exurgit quod, hic accipiebat donum majorem, gaudium et lætitiā in omnibus quæ dispensarat ei, et particulariter in esca quam condimentabat Maria ejus virginalibus manibus ipsis ei, et in ore ferebat ut melius potuisset manducare et bibere. Ah! quam multæ et quot occasiones videns quod sentiebat et experiebat commovebatur et dicebat: Domina et mea Sponsa, quid est quod accidit? quæ esca est quæ sic ista me vivificat? redet mihi et implet dulcedine, redet vires et lætitiā facit abundantem? quæ cura hæc sunt facientia labores transitos a memoria tollere? quæ gaudia tam sublimia, quia immemor sum dolorum meorum? Simili modo, membris, ambarum josephinarum familiarum erit, quia ædificant et informant gloriosum Institutum D. S. Josephi. Multa passi sumus, multa utique, toleravimus etiam multa, multa; doloris mar super nos venit et arripuit nos; sed jam hiems transit in ber abit et recessit..... tempus putationis venit; et nobis ut Nazarena domus Institutum est, ubi anima gaudio exultavit vestra.

Nos hæc sublimia, &c.

R. Deo gratias.

R. Eo tempore quo B. Joseph conceptus fuit. *Jam existebat persona illa quæ debebat esse Pater Jesu.
 ✠ Ergo ex illa prævenit. Jam....

LECTIO III.

In domo Patris mei mansiones multæ sunt.

D. S. Joseph in sua benedictissima domo Nazareth, inter immensos et infinitos dolores quos suferabat videns Jesum et considerans quod in ipso verificaretur passio et Redemptoris mors hominum, et sciens illa tempora ab illo vissa non futura erant, neque, ei datum erat contemplare illas sanctissimas scenas; erant tantæ ejus afflictiones, dolores et terribilissimæ angustia eum committantes, ita, ut erant sicut convenerant illo qui una cum Maria ejus Sponsa nominari debebat humani generis corredemptor. Sed omnes iis dolores suaves erant cum Jesu presentia; Jesus enim, carnem, pisces, herbam, flores, fructas et omne trahebat et condimentatum divine erat. Jesus, utique Jesus escam in ore ponebat, afferebatque ut ad manducandum animaretur. Jesus eam frangebat et in propriis accipiebat manibus et in virginalibus labiis Josephi ponebat; et quando esca, Josepho, propter reflectionem attentioem pœnarum passionis et Filii sui Jesus, erat gustu ingrata, Jesus cibum præcipiebat, ut gustum necessarium tali dederat infirmo divino et pulcherrimo. Quæ angustia passionis et tormenta et dolores Josephi in patientia versantis et valoris animi, tormenta et doloris sui filii Jesus ut hominum Redemptor! Sed videns, filium suum, qui formaverat ante pœnas suas, formare gaudia sua postea, fuit illi satisfactio magna! Ita simili modo generosi futuri erimus in nostro sancto Instituto; ita debemus valore et vi magno amplectere passionem; et ita etiam veniet æternæ gloriæ gaudium per infinita sæcula. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Decuit ergo ut in carentia peccati originalis.*
Jesus, Maria et Joseph certissime essent similes. ¶
Licet ullo modo æquales. Jesus....

—DIA 10 DE OCTUBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Post Mariam ad Jesum adorandum, adest et Joseph, sed ab utroque remotus, et in excessu mentis miratur, et mirari satis non potest, qualiter sit ad tantæ dignationis admissus arcanum.—*P. Dam.*—Joseph post Virginem Christum natum prius humilime et ardentissime adoravit.—*Pet. M.*—Joseph infantem cernens provolvit se in terram genibus flexis, eum una cum Matre simul adoravit.—*Salmer.*—Fortius et altius et validius Maria et Josepho adorantibus intonuerunt angeli: Gloria in excelsis Deo et in terra pax hominibus bonæ voluntatis.—*Salmer.*—Quam admirabili et divina adoratione facta B. Joseph, fabrilem suam artem exercens præsepe ligneum, ubi Christus poneretur, confecit.—*Lira.*—Christum Dominum in præsepe positum, B. Virgo capitis sui velo, et B. Joseph vestis suæ panno cooperuerunt, involuntumque foverunt.—*Pet. M.*—Partes pannum vestis B. Josephi Sponsi Virginis, in quo involutus fuit Dominus noster Jesus Christus in natiuitate sua. Ait reverendissimo Cardinale tradidit, Doctori Petro Marales.—*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Piissima directio divini Josephi experta fuit a

nobis fuit millia millium.*In fundatione et directione nostri sancti Instituti. ¶ Et mirabiliter nobis venit in conservatione vocationum tum Missionariorum tum filiarum, josephinarum, In....

LECTIO II.

—De cultu divini Josephi.—

Immaculate exemplarissime et patientissime Patriarcha D. S. Joseph, ego nihil obstans demeriti mei quibus careo, tamen condolens poenarum vestrarum et tormentorum visitandi gratia ad te venio in vestra Nazareth domo benedictissima; ut misericordiae plenus digneris me visitare in doloribus quos vivens in hoc sancto Instituto habeam, et specialissime in terribile semper mortis momento, quia vae mihi illa hora: Oramus te ut cum Jesu et Maria in extremo vitae arculo nos invissere digneris. Ut nobis tales concedas gratias, non nostra videas merita, amosissime Pater meus, quia nulla sunt revera; sed attende tuum Institutum esse et per te nos existere, et consecrati sumus specialissime, ut te cognosci ab omnibus, et ut benedicant, laudent, superexaltent et glorificent, et facere vos adorari, glorificari, honorari et exaltari ut debetur, quoniam essendo Sacrae Familiae membrum es etiam praesul venturosus; attende et vivifica affectum serviendi tibi et te amandi omnibus viribus cordis, quo offero tibi obsequium omnium operum nostrorum ut vestris meritis unitum dignus sim te visitandi, in vestra Nazareth domo, condolens angustiarum et tormentorum quos tolerasti omne constantia possibile et perfectione, transiens omnia quia hæc est Dei sanctissima voluntas; his meritis concede mihi in laboribus commitantibus